АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«17» сентября 2019 года                                                                             № 865
                г.Лянтор

О проведении проверки
муниципального учреждения
«Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 28.01.2019 № 79 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16.04.2019 № 357 «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок на 2019 год»:
1. Провести проверку в отношении муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление», расположенного по адресу: 628449, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, город Лянтор, микрорайон 2, строение 42.
2. Проверяемый период: 01.01.2018 – 31.08.2019.
3. Предмет проверки: соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения.
4. Срок проведения проверки: 24.09.2019 – 16.10.2019.
5. Перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения контрольного мероприятия:
· соблюдение требований к составлению и исполнению бюджетной сметы;
· соблюдение порядка учета принятых (принимаемых, отложенных) обязательств;
· проверка расчетов с поставщиками и подрядчиками.
6. Акт, оформленный по результатам проведения проверки, предоставить Главе города в срок не позднее 10 рабочих дней после окончания проверки.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
9. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий
обязанности Главы города
	Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin